
TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS
Entre Tournan et Coulommiers de 9h45 à 16h

PARIS GARE DE L’EST <> COULOMMIERS

Derniers trains :

- En direction de Paris Est, à 9h38

- En direction de Coulommiers, à 8h17

Premiers trains :

- En direction de Paris Est, à 16h38

- En direction de Coulommiers, à 15h17

Des travaux ont également lieu en soirée à partir de 22h, voir information dédiée

17 au 21 OCTOBRE
Lundi au vendredi

Allongement du temps de trajet entre Coulommiers et Paris-Est de 40 min

Version 1 du 05 août 2022 

Bus de remplacement :

- En direction de PARIS EST de 9h55 à 15h28

- En direction de COULOMMIERS de 9h50 à 14h55

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités et Assistant 
SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

Appli
Île-de-FranceMobilités transilien.com Appli SNCF Engare

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

CITU TITU TITU TITU

Paris-Est 8:17 9:17 10:17 11:17

Tournan 8:44 9:44 9:50 9:55 10:44 10:50 10:55 11:44 11:50 11:55

Marles-en-Brie 8:52 I 10:05 I 11:05 I 12:05

Mortcerf 8:59 I 10:18 I 11:18 I 12:18

Guérard-Celle-sur-Morin 9:06 I 10:29 I 11:29 I 12:29

Faremoutiers-Pommeuse 9:09 I 10:37 I 11:37 I 12:37

Mouroux 9:13 I 10:48 I 11:48 I 12:48

Coulommiers 9:16 10:20 10:58 11:20 11:58 12:20 12:58

TITU TITU TITU CITU

Paris-Est 12:17 13:17 14:17 15:17

Tournan 12:44 12:50 12:55 13:44 13:50 13:55 14:44 14:50 14:55 15:44

Marles-en-Brie I 13:05 I 14:05 I 15:05 15:52

Mortcerf I 13:18 I 14:18 I 15:18 15:59

Guérard-Celle-sur-Morin I 13:29 I 14:29 I 15:29 16:06

Faremoutiers-Pommeuse I 13:37 I 14:37 I 15:37 16:09

Mouroux I 13:48 I 14:48 I 15:48 16:13

Coulommiers 13:20 13:58 14:20 14:58 15:20 15:58 16:16

09:50BUSBUS

BUS BUS BUS

PITU PITA PITA PITA

Coulommiers 9:38 9:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28

Mouroux 9:41 10:05 I 11:05 I 12:05 I

Faremoutiers-Pommeuse 9:46 10:16 I 11:16 I 12:16 I

Guérard-Celle-sur-Morin 9:50 10:24 I 11:24 I 12:24 I

Mortcerf 9:59 10:35 I 11:35 I 12:35 I

Marles-en-Brie 10:06 10:48 I 11:48 I 12:48 I

Tournan 10:13 10:58 10:58 11:13 11:58 11:58 12:13 12:58 12:58 13:13

Paris-Est 10:42 11:42 12:42 13:42

PITA PITA PITA PITU

Coulommiers 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 16:38

Mouroux 13:05 I 14:05 I 15:05 I 16:41

Faremoutiers-Pommeuse 13:16 I 14:16 I 15:16 I 16:46

Guérard-Celle-sur-Morin 13:24 I 14:24 I 15:24 I 16:50

Mortcerf 13:35 I 14:35 I 15:35 I 16:56

Marles-en-Brie 13:48 I 14:48 I 15:48 I 17:06

Tournan 13:58 13:58 14:13 14:58 14:58 15:13 15:58 15:58 16:13 17:13

Paris-Est 14:42 15:42 16:42 17:42

BUS BUS BUS

BUS BUS BUS


